Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: public rights of way
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
I am doing research into the state of England & Wales footpaths for Which? (the Consumers Association), (following up on research done in recent years by the BBC), I wanted to ask the questions in the table below.

We are interested in getting data from local authorities and National Parks that are responsible for responding to Definitive Map Modification Order requests (DMMOs). If that doesn't apply to you then do ignore this email.

If you are able to respond to some but not all of the questions below then please send the information that you do have.
- How many requests for Definite Map Modification Orders DMMOs do you currently have pending or undetermined?
Answer:

1
- How many DMMOs did you report you had pending or undetermined in the FOI request made by the BBC for March 2024 (referenced here: (bbc.co.uk/news/articles/c1k3719g0p4o)
1
- How many blockages or obstructions to public rights of way did you report that you had on 31 October 2023, in the Environmental Information request referenced here (bbc.co.uk/news/science-environment-67937253).
0

- How many blockages or obstructions to public rights of way did you have on 31 October 2024?
0
You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
